ЯКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЯКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 16.10.2019 года № 14

О внесении изменений в решение  Яковского сельского Совета Сосновского
муниципального района Нижегородской области от 12.05.2012 года № 9 «Об

утверждении Положения о земельном налоге в населенных пунктах Яковского
Сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской области»

(с изменениями от 27.08.2014г. №13; от 25.12.2015г. №28;)

В соответствии с действующим законодательством, Яковский сельский совет
решил:

1.Статью  4  Приложения  1  «Положения  о  земельном  налоге в  населенных
пунктах  Яковского  Сельсовета Сосновского  муниципального  района
Нижегородской области»,  утвержденного  решением от  12.05.2012 года № 9
«Об  утверждении  Положения  о  земельном  налоге в  населенных  пунктах
Яковского  Сельсовета Сосновского  муниципального  района  Нижегородской
области» с изменениями от 27.08.2014г. №13; от 25.12.2015г. №28;) дополнить
пунктом 2 следующего содержания:
«2. Налог, подлежащий уплате по истечению налогового периода, уплачивается

в десятидневный срок со дня, установленного дня подачи налоговых деклараций за
соответствующий налоговый период.»

2.По тексту решения  «Положения о земельном налоге в  населенных пунктах
Яковского Сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской области»,
утвержденного решением от 12.05.2012 года № 9 «Об утверждении Положения о
земельном  налоге в  населенных  пунктах  Яковского  Сельсовета Сосновского
муниципального района Нижегородской области» с изменениями от 27.08.2014г. №13;
от 25.12.2015г. №28;) слова: «Приложение 2,  заменить на слова:Приложение1»

3.Настоящее решение обнародовать.
4.Настоящее решение вступает в силу с 12 мая 2012 года.

Глава местного самоуправления В.И.Панина